GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMACAO DE DOCUMENTACAO - RETIFICADO
REFERENCIA: PROCESSO N° 2023-PCOPS

EDITAL DE SELECAO DE PROJETOS N° 14/2023 — SELECAO DE PROJETOS DE
DIFUSAO AUDIOVISUAL NO ESPIRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Sele¢cédo de Projetos e
Ato de Convocacao de Proponentes Selecionados publicados no Diario Oficial do Estado
e no site em 27 de junho de 2024, torna publico que os proponentes selecionados no
Edital em epigrafe cumpriram as exigéncias de Contratacdo, de acordo com o item 9
do Edital, e estdo aptos ao recebimento do recurso, a saber:

LINHA 1 - PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO E MANUTENCAO DO
CINECLUBISMO NO ESPIRITO SANTO

Municipios com menos de 100 mil habitantes:

1) RAMON MATHEUS DOS SANTOS E SILVA MEI

2) ASSOCIACAO INDIGENA TUPINIKIM DA ALDEIA IRAJA - AITUPAIRA
3) ANDRE FORECCHI GIOVANNI

4) WILBERTH RODRIGUES E SILVA MEI

5) SOPHIA OLIVEIRA DA SILVA

6) ASSOCIACAO CULTURAL CADOZ

7 Gabriela de Oliveira Gobbi

Municipios com mais de 100 mil habitantes:

1)  LUCAS GUIMARAES BLUNCK SCHUINA MEI

2)  CAMINHO FILMES E PRODUCOES

3)  JULIO GABRIEL NEIZES ANDRADE MEI

4)  FABIOLA MAGNAGO MOZINE

5)  BULE ESTUDIO CRIATIVO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
7) NOS: PRODUCOES ARTISTICAS LTDA.

8)  ELAINE RODRIGUES DAL GOBBO MEI

9)  NATIELLY DIAS NOBRE MEI

10) SERENA PRODUCOES LTDA.
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GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

LINHA 2 - PROJETOS LIVRES

Municipios com menos de 100 mil habitantes:

1)
2)
3)
4)
5)

SANDRO JULIATI MEI

BRUNO NUNES CABUS MEI

ASSOCIACAO CULTURAL ANHANGUERA (ASCAN)
ARNALDO DA SILVA CARDOSO

WAGNER SANTANA BARROS MEI

Municipios com mais de 100 mil habitantes:

1)
2)
3)
4)
5)

CAJU PRODUCOES LTDA

VALDELINO GONCALVES DOS SANTOS FILHO
VALE ENCANTADO FILMES LTDA

ERNANDES ZANON GUIMARAES

VERVE PRODUCOES E CONSULTORIA LTDA ME

MODULO 2 - PROJETOS DE R$ 50.000,00

Municipios com menos de 100 mil habitantes:

1) ASSOCIACAO CULTURAL TODOS PODEM

Municipios com mais de 100 mil habitantes:

1)
2)

REMONTA AUDIOVISAL LTDA.
FABULAS NEGRAS PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

Vitoria, 16 de julho de 2024.

Maria Thereza Bosi de Magalhéaes
Subsecretéria de Estado de Fomento e Incentivo a Cultura
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MARIA THEREZA BOSI DE MAGALHAES
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